

Servicii de intretinere a
drumurilor publice locale de
interes raional pe timp de iarna
anul 2026

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL
Intretinerea de iarna

Valoarea de deviz 358 121,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 18:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	2811237321801	Material antiderapant	t	160,650	1 350,00	216 877,50
		Total materiale de construcții				216 877,50

Utilaje de construcții:

1.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,448	520,00	1 272,96
2.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	41,400	670,00	27 738,00
		Total utilaje de construcții				29 010,96

Total:

Cheltuieli directe	lei	245 888,46
Total	100,00 +	245 888,46
Cheltuieli de regie	14,50 %	35 653,83
Total	100,00 +	281 542,29
Beneficiu de deviz	6,00 %	16 892,54
Total	100,00 +	298 434,83
TVA	20,00 %	59 686,97

Total deviz:

358 121,8
0

Intocmit

(S.A.Drumuri Criuleni)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)